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v pielucha flanelowa dekor 70x80cm

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Bardzo przydatna pielucha. Idealnie nadaje sie do okrycia malenstwa i wytarcia po kapieli. Jest bardzo migkka w dotyku.

ROZMIAR:
70x80cm

ILOSC:
1szt.

Uwaga: ze wzgledu na duzg réznorodnos¢ kolorystyczng wysytka nastepuje losowo, bez mozliwosci wyboru...

4,49 zt
3 dni
F7080K
F7080k
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